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РЕГИСТАР НА ДОНАЦИИ ЗА ПЕРИОД 
ОД 01.07.2023 ДО 31.12.2023 година   
   

  

Политичката партија РОДИНА-МАКЕДОНИЈА во шестмесечниот период од 01.07.2023 год. до 
31.12.2023 год. нема примено донација во вид на парични средства на сопствената жиро 
сметка, ниту пак материјални средства и услуги платени од трето лице, непарични донации, 
бесплатни услуги и слично согласно член 15 од Законот за финансирање на политичките 
партии. 

 

Скопје, 12.01.2024 година 

 

Одговорно лице за материјално                                                   Претседавач на Претседателството 

и финансиско работење                                                                         на РОДИНА -МАКЕДОНИЈА 

    Елена Чоневска                  Зоран Јованчев 

------------------------------                                                                                  ---------------------------  

   


